ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №____ от ___________
общего собрания собственников помещений в доме

г. _____________	«____» ___________ 201_ г.
ул. __________________, д. __________	___чч:___мин – ___чч:__мин

Зарегистрировано _______ бюллетеней заочного голосования.
Признано недействительными ________ бюллетеней (полностью или в части).

Представлено ____% голосов[footnoteRef:2]  [2:  Для определения кворума общего собрания до принятия решения по утверждению порядка распределения голосов процент голосов определяется пропорционально долям.]

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений проводится в форме заочного голосования.
Общее собрание собственников помещений в доме созвано по инициативе _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Председатель собрания /Ф.И.О. полностью/	/адрес места жительства/
_____________________________________________________________________________
Секретарь /Ф.И.О. полностью/	/адрес места жительства/

Повестка дня:

1.  Избрание председательствующего и секретаря собрания.
2. Избрание членов счётной комиссии.
3. Утверждение способа доведения итогов голосования до собственников помещений, определение места хранения документации по проведению общих собраний собственников в Правлении ТСЖ (Совете дома).
4. Утверждение порядка оповещения о проведении очередных, внеочередных общих собраний собственников помещений.
5. Создание Совета дома _______________________( улица и № дома)
6. Избрание членов Совета дома.
7. Избрание председателя Совета дома.
8.
9.
10.

1. Председательствующим на собрании избрать (Ф.И.О.)__________________________________.
Голосовали:
«за» ____ % голосов;
«против» ___ % голосов;
«воздержался» ____ % голосов.
Секретарем собрания избрать (Ф.И.О.)_________________________.
Голосовали:
«за» ____ % голосов;
«против» ___ % голосов;
«воздержался» ____ % голосов.
Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ:
Председательствующим на собрании избрать (Ф.И.О.)__________________________________.
Секретарем собрания избрать (Ф.И.О.)_______________________________________________.

2. Избрать членов счётной комиссии: (Ф.И.О.) _________________________________________
(Ф.И.О.) _________________________________________
(Ф.И.О.) _________________________________________
Голосовали:
«за» ____ % голосов;
«против» ___ % голосов;
«воздержался» ____ % голосов.
Принято единогласно/большинством голосов/не принято
РЕШИЛИ:
Избрать членов счётной комиссии: (Ф.И.О.) _________________________________________
(Ф.И.О.) _________________________________________
(Ф.И.О.) _________________________________________

3. Утвердить способ доведения итогов голосования до собственников помещений путём размещения на информационных досках в каждом подъезде, определить место хранения документации по проведению общих собраний собственников в Правлении ТСЖ (Совете дома).
Голосовали:
«за» ____ % голосов;
«против» ___ % голосов;
«воздержался» ____ % голосов.
Принято единогласно/большинством голосов/не принято
РЕШИЛИ:
Утвердить способ доведения итогов голосования до собственников помещений путём размещения на информационных досках в каждом подъезде, определить место хранения документации по проведению общих собраний собственников в Правлении ТСЖ (Совете дома).

4. Утвердить порядок оповещения о проведении очередных, внеочередных общих собраний собственников помещений путём размещения объявлений на информационных досках в каждом подъезде.

Голосовали:
«за» ____ % голосов;
«против» ___ % голосов;
«воздержался» ____ % голосов.
Принято единогласно/большинством голосов/не принято
РЕШИЛИ:
Утвердить порядок оповещения о проведении очередных, внеочередных общих собраний собственников помещений путём размещения объявлений на информационных досках в каждом подъезде.

5.  Создание Совета дома ____________________________________
Голосовали:
«за» ____ % голосов;
«против» ___ % голосов;
«воздержался» ____ % голосов.
Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ:
Создать Совет дома __________________________/улица, номер дома/

6.  Избрание членов Совета дома
Ф.И.О.____________________________________
Ф.И.О.____________________________________
Ф.И.О.____________________________________
Ф.И.О.____________________________________
Ф.И.О.____________________________________
ЗА список – _____ (%)
ПРОТИВ списка – _____ (%)
Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Избрать в Совет дома:
Ф.И.О. _____________________________________
Ф.И.О. _____________________________________
Ф.И.О. _____________________________________
Ф.И.О. _____________________________________
Ф.И.О. _____________________________________

7.  Избрание председателя Совета дома.
Ф.И.О.______________________________	за – _____ (%)
Ф.И.О.______________________________	за – _____ (%)
Ф.И.О.______________________________	за – _____ (%)
Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Избрать председателем Совета дома:
Ф.И.О. ____________________________________

8.
9.
10.

ИТОГОВЫЕ РЕШЕНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. Председательствующим на собрании избран (Ф.И.О.)__________________________________.
Секретарем собрания избран (Ф.И.О.)_______________________________________________.
2. Членами счётной комиссии избраны:
 (Ф.И.О.) ________________________________________
(Ф.И.О.) _________________________________________
(Ф.И.О.) _________________________________________
3. Утвержден способ доведения итогов голосования до собственников помещений путём размещения на информационных досках в каждом подъезде, определено место хранения документации по проведению общих собраний собственников в Правлении ТСЖ (Совете дома).
4. Утвержден порядок оповещения о проведении очередных, внеочередных общих собраний собственников помещений путём размещения объявлений на информационных досках в каждом подъезде.
5. Создание Совета дома _______________________( улица и № дома)
6. Избрание членов Совета дома.
Ф.И.О. _____________________________________.
Ф.И.О. _____________________________________.
Ф.И.О. _____________________________________.
Ф.И.О. _____________________________________.
Ф.И.О. _____________________________________.
7. Избрание председателя Совета дома. Ф.И.О. _________________________________
8.
9.
10.

Протокол общего собрания собственников «__________________________» составлен в ___ (____________) экземплярах.

Подписи:

Председатель собрания	_____________________/____________
Секретарь собрания	_____________________/____________

2